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اضطراب سه گانه مستاجران در روزهای 
کرونایی بیشتر شده است

این روزها بازار اجاره با توجه به نزدیک 
شدن فصل جابه جایی و همچنین 
شیوع ویروس کرونا روز به روز نگرانی 
مستاجران را بیشتر می کند. در این 
بین مالکانی هم هستند که با اخطار به 

مستاجران خود و دریافت...

به خاطر یک 
مشت دلار!

خبر این بار هم مثل همیشه تکان دهنده بود. ماجرا از جایی آغاز شد که رئیس 
دیوان محاسبات در گزارشی که به مجلس داد، گفت: ۴.۸ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ 

تومانی ناپدید شده است. خبری که همان روز دولتمردان آن را رد کردند.
براساس صحبت های عادل آذر، گزارش تفریغ بودجه نشان می داد دلارهای 
دولتی سال ۹۷ سرنوشت مبهمی دارد و ۴.۸ میلیارد دلار آن بدون واردات کالا 
میان اشخاص توزیع شد و با ۲.۷ میلیارد دلار آن خاک و غذای سگ و گربه و نظایر 

آن وارد شد.
در بخش دیگری از این گزارش آمده بود، مجموع ارزی که در سال ۹۷ به صرافی ها 
و واردکنندگان کالاهای اساسی و غیراساسی داده شده ۳۱ میلیارد دلار بوده است 

که از این رقم حدود ۴.۸ میلیارد دلار ما به ازای واردات کالا نداشته است.
همچنین قرار بوده حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان بابت مابه التفاوت قیمت ارز به 
حساب بانک های عامل واریز شود که با پیگیری های دیوان تا سال ۹۸ تنها دو هزار 

میلیارد تومان آن بازگشته و ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد آن تاکنون بازنگشته است.
دولت روحانی که همواره دولت احمدی نژاد را متهم به بی انضباطی مالی می کرد، 
حالا خود در وضعیت دشواری قرار گرفته و متهم به عدم نظارت صحیح بر بودجه 

دولتی شده است.
در واکنش به گزارش رئیس دیوان محاسبات که در نشست علنی مجلس شورای 
اسلامی به ارائه گزارشی از تفریغ بودجه سال ۹۷ پرداخت، رئیس قوه قضائیه 
بلافاصله به دادستانی تهران دستور داد موضوع به صورت ویژه در یک شعبه 

اختصاصی مورد بررسی قرار بگیرد.
در ادامه نیز یک نماینده منتخب مجلس یازدهم هم به کنایه، این توئیت را منتشر 
کرد: این واکنش ها باعث شد تا بلافاصله حسن روحانی به تکذیب گزارش دیوان 
محاسبات بپردازد. او با گلایه از گزارش دیوان محاسبات کشور در مورد دلارهای 
گمشده، گفت: من از عزیزان خواهش می کنم بیان شان به گونه ای نباشد که مردم 

را دچار شبهه کند.
وی انگشت اتهام را سمت گزارش نهاد نظارتی مجلس برد و گفت که بخش ارز )در 

گزارش دیوان محاسبات( صددرصد غلط و کاملًا بی اطلاعی محض بود.
پس از این صحبت ها، سخنگوی دولت هم به کمک روحانی آمد و حرف های او را 
تکرار کرد: تفریغ بودجه باید شامل گزارش همه دستگاه ها باشد. حتی یک دلار 
گم نشده است. این همه درحالیست که صحبت های رئیس بانک مرکزی، گزارش 
دیوان محاسبات را تأیید می کند. همتی در این رابطه گفته »گزارش دیوان 
محاسبات تا تاریخ ۹۸/۹/۱۲ هست و از آن به بعد ۱۵ درصد ۴/۸ میلیارد دلار ارز 
دولتی رفع تعهد شده است. از سه میلیارد دلار ارز باقی مانده، عده ای درحال وارد 
کردن کالا هستند و زمان می برد. ۱/۵ میلیارد دلار از آن سه میلیارد، سرنوشت 

نامعلوم دارد و پرونده آن به تعزیرات ارسال شده است«.
اما داستان این دلارهای بازنگشته، به بحران ارزی سال ۹۷ بازمی گردد. زمانی 
که دولت برای کنترل بازار، ارز ۴۲۰۰ تومانی موسوم به »دلار جهانگیری« را در 
اختیار واردکنندگان قرار داد تا با آن جنس ارزان وارد کرده و تورم را کنترل کنند. 
عدم نظارت بر این واردکنندگان، یک بازار کاذب در داخل ایجاد کرد و دلارهای 
جهانگیری از مقاصدی سردرآورد که به برگزاری جلسات دادگاه مفاسد اقتصادی 
در سال ۹۸ منتهی شد. حالا دوباره در سال پایانی دولت، این دلارها تبدیل به 
مصیبتی برای دولتی شده که ادعای پاکدستی داشت، اما بازهم نتوانست از 

دلارهای دولتی به خوبی مراقبت کند.

واکنش دیوان محاسبات کشور 
به برداشت های خلاف واقع از 

گزارش تفریغ بودجه؛ حتی یک 
دلار گم نشده است

ماسک کارگر گورستانی 
در شهر»گوایاگیل« 
اکوادور/ رویترز

 مراسم تقدیر از 
کامیون داران آمریکایی 
در کاخ سفید. 
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یک منتخب مجلس یازدهم مطرح کرد:

مرور آثار »ساموئل آل جکسون« این هفته در ویترین شبکه نمایش پخش می شود

مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران:

معاون قهرمانی وزارت ورزش مطرح کرد:

ورود شستا به بورس اتفاق مهمی را رقم خواهد زد
شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )به اختصار: شستا( شرکت هلدینگ سرمایه گذاری متعلق به سازمان تأمین اجتماعی است که در زمینه مدیریت 
سرمایه گذاری، تجارت و بازرگانی، مدیریت دارایی و مبادلات سهام شرکت ها، فعالیت می کند. این شرکت قرار است در آینده ای نزدیک در مرحله عرضه در بورس 

قرار گیرد. در این رابطه گفت وگویی داشتیم با مهندس سعید لقمانی، مدیرعامل شرکت فرآورده های نسوز ایران...

تشکیل پرونده قضایی علیه برخی مدیران سرخابی ها
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در خصوص آخرین وضعیت تصویب اساسنامه فدراسیون های ورزشی و واگذاری دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس به بخش خصوصی توضیح داد. مهدی علی نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در رابطه با اصلاح اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی از سوی وزارت ورزش و جوانان، اظهار کرد: حوالی سال ۸۶-۸۷ بود که برخی جابه جایی ها در فدراسیون های ورزشی صورت گرفت و به همین دلیل ایراداتی 

از سوی نهادهای بین المللی به سازمان وقت تربیت بدنی در خصوص این مسئله وارد و اعلام کردند که چنین جابه جایی هایی نباید صورت می گرفت....

لابی ها و رایزنی های کرسی ریاست 
مجازی شده است!

همراه شدن با سیاه دوست داشتنی
در راستای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی با هدف جلوگیری از شیوع بیماری کرونا، شبکه نمایش در این هفته از مرور آثار مطرح، به مرور آثار ساموئل آل جکسون، 
هنرپیشه، کارگردان و تهیه کننده می پردازد. بنا بر اعلام روابط عمومی شبکه نمایش، این هفته همزمان با ادامه تغییرات جدول پخش، مرور آثار ساموئل آل جکسون نیز 
از این شبکه پخش می شود. فیلم های سینمایی ایرانی باکس ساعت ۱۳، به ترتیب از شنبه ۳۰ فروردین ماه تا جمعه ۵ اردیبهشت ماه، فیلم های »قهوه اسپرسو«، »میش«، 
»کاغذ پرماجرا«، »من+دشمن«، »مریم و میتیل«، »زرد قناری« و »خانه ای کنار ابرها« هستند. فیلم های منتخب ساعت ۱۵ به پخش فیلم های سینمایی »آگه میتونی 

منو بگیر«، »سرآشپز«، »مارک تواین در جستجوی طلا«، »بهترین دوست من«، ...

سرمقاله

1 - آیا شیوع 
س  و یر و
کرونا با تغییر 
دچار  فصل 
ت  ا تغییر

می شود؟  
آیا افرادی که یک بار به »کووید  
۱۹« مبتلا شده اند مصونیت 
پیدا می کنند؟ آیا قرار گرفتن 
در معرض ویروس های ضعیف 
شده کرونا که باعث بیماری 
خفیف می شود بدن را در برابر 
پاتوژن های عامل »کووید  ۱۹«  
مقاوم می کند؟ آیا اقتصاد دنیا 
طاقت قرنطینه های مکرر دیگر 
را خواهد داشت؟ آیا کسب و 
کارهای آینده دچار دگرگونی 
و تغییر در راه و روش می شوند؟ 
این سوالات و ده ها پرسش دیگر 
قوای تصمیم گیری رهبران 
کشورهای جهان را در مقابل 
ویروس کرونا فلج کرده و 
هیچ کس نمی داند آینده چه 
می شود و برای فردا باید چگونه 

برنامه ریزی کرد؟
2- براساس پیش بینی انجام 
شده توسط صندوق بین المللی 
پول، رکود اقتصادی ایجاد 
شده به واسطه ویروس کرونا 
در جهان، بدترین حالت آن از 
زمان رکود بزرگ اقتصادی در 

دهه ۱۹۳۰ خواهد بود.
 این به آن معناست که ویروس 
کرونا باعث شده بدترین رکود 
اقتصادی صد سال اخیر در راه 
باشد و اقتصاد کشورهای قوی 
چون آمریکا حداقل بین دو تا سه 
سال زمان لازم داشته باشد تا به 

حالت اولیه برگردد.
 باور اینکه مجموع افرادی 
که در آمریکا متقاضی بیمه 
بیکاری شده اند به ۲۲ میلیون 
نفر افزایش یافته، سخت است 
ولی این اتفاق که در طول تاریخ 
بی سابقه بوده در حال شکل 
گیری است و ارتش سری آمریکا 
به حالت آماده باش درآمده تا در 
مقابله با بحران های اجتماعی 

احتمالی وارد عمل شود. 
3- اخیراً گروهی از محققان 
دانشگاه هاروارد اعلام کرده اند 
برای جلوگیری از شیوع دوباره 
بیماری »کووید  ۱۹«  مردم 
جهان باید فاصله اجتماعی را 
به طور متناوب تا سال ۲۰۲۲ 
رعایت کنند و آن ها می گویند 
برداشتن همه محدودیت ها می 
تواند موجب شدت گرفتن دوباره 

همه گیری کرونا شود.  

دکتر رضا محزونیه
مدیرمسئول روزنامه نسل فردا

کرونا و بی نهایت پرسش عمیق 
بی پاسخ 

جهان در حیرت و انتظار 
است!

پیشنهادهای »نسل فردا« 
برای تعطیلات کرونایی

یکی از پیشنهادهای شنیدنی 
این روزها بخصوص برای 
کسانی که ناچارند سرکار 
بروند و البته در محل کار امکان 
شنیدن رایدو دارند برنامه های 
رادیویی است. ستون امروز را 

بخوانید که شنیدن دارد . 

10 / 6 صبح / قند پارسی  
مدت:20 دقیقه 

0 / 7 صبح / شکرشکن 
  مدت:60 دقیقه 

 11:30 صبح / سینما صبا 
 مدت:15 دقیقه

13:30 ظهر / درهم و برهم 
  مدت:60 دقیقه 

 15:30 ظهر / طنز مهمان قیچی
مدت:15 دقیقه 

19:30 عصر / نمایش طنز 
 مدت:45 دقیقه  

 23:00 شامگاه / خط خاطره
مدت:30 دقیقه 

 8:5 صبح / ایستگاه نود و هشت 
مدت:55 دقیقه 

  9:5 صبح /  سکه تمام بهار 
 مدت:55 دقیقه 

12:5 ظهر /  پول آش  
 مدت:10 دقیقه 

14:35 عصر  /  چرتکه 
  مدت:25 دقیقه 

16:30 عصر / روستای ما 
 مدت:25 دقیقه

 21:5 شب /  ساعت صنعت 
 مدت:55 دقیقه 

  22:5  /  شب آفتابی 
 مدت:114 دقیقه 

55 / 8 صبح / ورزش باستانی 
 مدت : 5 دقیقه 

00 / 10 صبح / گلخونه 
 مدت : 60 دقیقه 
45 / 13 ظهر / مشاوره ورزشی پزشکی 
مدت : 15 دقیقه 

30 / 18 / همیشه با ورزش
 مدت : 15 دقیقه 

00 / 21 / مسابقه 9 با 2 
 مدت : 90 دقیقه 

30 / 23 بازی های ماندگار 
 مدت : 89 دقیقه 

رادیو صبا

رادیو اقتصاد

رادیو ورزش
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 ابلاغ سلام محبت آمیز رهبر انقلاب
 به فرمانده و کارکنان ارتش
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پیام رییس جمهوری اسلامی ایران برای روز ارتش
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